- 1 -

平成 29年 10月 20 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ム ア ッ プ

（コード番号：3661 東証第一部）

今年デビュー25周年を迎えた実力派 R&B シンガー米倉利紀の公式モバイルサイト

「toshinoriyonekura.com light」開設のお知らせ

株式会社エムアップ（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）は、アーティスト・米倉利紀

のモバイルサイトを開設いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

1992年４月 25日発売の「未完のアンドロイド」でのデビュー以来、“ONE AND ONLY”な歌声で音楽ファ

ンを魅了し続け、自ら作詞作曲もおこない数々のアーティストに楽曲提供をしている米倉利紀。

毎年ツアーや LIVE もおこなうなど精力的な音楽活動に加え、俳優として舞台やミュージカルにも多数出

演。

アーティストとして様々な分野で活躍をし続けている米倉利紀の公式モバイルサイト

「toshinoriyonekura.com light」がオープン！

米倉利紀が文字や音声で発信するコンテンツや、ツアー連動企画、チケット先行など、モバイル会員限定

のコンテンツを展開いたします。

その他にもファンの皆さまにご満足いただけるよう、さまざまなサービスを随時提供いたします。

サイトの概要

・サイト名：「toshinoriyonekura.com light」

・サイトＵＲＬ：https://sp.toshinoriyonekura.com/

・利用料 ：500 円+税/月額

・決済方法：携帯キャリア、クレジットカードを通じた課金

＜サイトイメージ＞

- 2 -

【米倉利紀プロフィール】

名前：米倉利紀

生年月日：1972 年 10月 21日

血液型：B型

出身地：大阪府

※参考情報

・株式会社エムアップ

代表取締役 美藤宏一郎

本社 東京都渋谷区渋谷 3-12-18   渋谷南東急ビル 10F

事業内容  携帯コンテンツ配信事業、PC コンテンツ配信事業、e コマース事業

URL     http://www.m-up.com/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・サイトの閲覧、利用に際しては、別途パケット通信料が必要となります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップ

ＩＲ担当 E-Mail ：ir-support@m-up.com

以 上